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Faydasıçok Vakfı 7. Dönem Mentor 
Programı Açılışımız

7. Dönem Mentor Programı açılışımız 
öğrencilerimiz, mentorlerimiz ve 
mezunlarımızın katılımıyla NTT DATA 
Business Solutions Türkiye ofisinde 
gerçekleştirildi.

Programın sonunda, incilerimizin mezu-
niyeti sevinçle kutlandı. 

Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok’un 
açılış konuşmasındaki başarı ve gelişim 
vurguları, katılımcılarımıza ilham verdi.

Kına Demirel ve Gözde Ece 
Özbek'in eğitimleriyle zenginleşen 
açılış etkinliğimizde, incilerimiz ve 
mentorlarımız bir araya gelerek 
tatlı sohbetler ve bilgi alışverişiyle 
dolu bir gün geçirdik.



İz Bırakanlar Gelişim Programımız kapsamında, Hasçelik bünyesindeki değerli çalışma arkadaşlarımızla 
bir araya gelerek Mentor Programımızı başlattık. 

Mentor Programımızın açılışında mentorluk kavramının önemi, bu programın hedefleri ve sürecin nasıl 
ilerletileceği hakkında motive edici bir sunum gerçekleştirdik.

Bu güzel başlangıcı mümkün kılan tüm Hasçelik çalışanlarına teşekkür ederiz. Birlikte, genç yetenekle-
rimizin geleceğe daha güçlü adımlarla ilerlemelerine katkı sağlayacak bu önemli projeyi birlikte büyü-
teceğiz.

İz Bırakanlar Mentor 
Programı Açılışımızı 

Gerçekleştirdik!
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Faydasıçok Akademi kapsamında eğitim ve semi-
nerlerimiz online ortamda devam etmektedir.

UPoD Dijital Gelecek Topluluğu eğitmenlerinden 
Akın Kaldıroğlu "Dijital Okuryazarlık" konulu 
eğitimi ile öğrencilerimizle buluştu. Eğitim, 
öğrencilerimizin dijital dünyada etkili ve bilinçli 
bir şekilde hareket etme becerisi kazandırmaya 
yönelik önemli perspektifler sunarak sonlandı.

Faydasıçok Akademi
Eğitimimiz

Vakıf Başkanımız Selcen Faydasıçok, geçtiğimiz günlerde Yeditepe Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
Kulübü'nün düzenlediği "Ne İş Olsa Yapar Mıyım?" etkinliğine konuk oldu. 

Etkinlik kapsamında gerçekleştirdiği konuşmada iş dünyasındaki deneyimlerini paylaşarak, öğrencilere 
ilham verici ve bilgilendirici bir perspektif sundu.

Konuşmasının sonunda, kendisine katılım plaketi takdim edildi. 

Selcen Faydasıçok Yeditepe Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Kulübü Etkinliğine Konuk Oldu!
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